SERVIÇO DE BEM-ESTAR À COMUNIDADE
SEBEC

EDITAL SEBEC Nº 012/2025

A Universidade Estadual de Londrina – UEL, por meio da

Direção do Serviço de Bem-Estar à Comunidade – SEBEC, no uso de suas

atribuições legais e considerando o Edital Conjunto SEBEC/PROEX nº

001/2024, torna público, em ordem alfabética, o RESULTADO DOS

RECURSOS dos(as) candidatos(as) ao Processo Seletivo para o Curso

Especial Pré-Vestibular UEL/2025 pelo SEBEC.

Os(as) candidatos(as) com RECURSO DEFERIDO deverão

aguardar o Edital de Convocação, que será publicado dia 09/04/2025 a

partir das 17h pelo CEPV.

Londrina, 08 de abril de 2025.

  (assinado no original)

               Angela Maria de Sousa Lima
               Diretora do SEBEC

ANEXO DO EDITAL 012/2025

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

605563 ALESSANDRA ALVES PEREIRA Deferida

606103 ALLANA MARIA SANTANA Indeferida

606243 ALYSSON ALVES FERNANDES SANTOS Indeferida

607548 AMANDA PORFIRIO DA SILVA Deferida

605256 AMANDA SAORI OKIYAMA Deferida

606007 AMOZ RODRIGUES DOS ANJOS NASCIMENTO Indeferida

608013 ANA CLARA CABRAL Deferida

605630 ANA CLARA DENARDO SILVA Deferida

606155 ANGÉLICA CARMELINA DE SOUZA Indeferida

609115 ANTONIO JULIÃO NEO Deferida

609245 BEATRIZ CAMARGO DE SARRE BERALDO Deferida

605668 BEATRIZ CUPINI DA SILVA Deferida

606099 BERNARDO SANTANA CRUZ Deferida

605340 BRUNA MITIE UEDA SHIMAZAKI Deferida

605170 CAMILA GUERRA DE AVELLAR Deferida

605221 CIBELE TÉO Deferida

607122 DANIELY MAIARA CÊRA Deferida

605121 DANILO MARTINS PEREIRA Deferida

606147 DAVI DE ABREU CORDOVA Deferida

605809 EDUARDA RAFAELLA MACEDO SILVA POLATO Indeferida

605507 EDUARDO EMANUEL DE SANTANA Deferida

605124 EDUARDO HENRIQUE BRANDÃO FREITAS Deferida

608966 EDUARDO SCHEEL Deferida

609243 EMANUELA BALESTRA Indeferida

607272 EMILY GIOVANA DE SOUZA OLIVEIRA Deferida

608207 ERIC FARIAS GOMES Deferida

607218 ERICK TEODORO Deferida

ANEXO DO EDITAL 012/2025

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

608225 ESTEFANY ISABELY DA SILVA MOTA Deferida

606382 FELIPE AZINARI XAVIER Deferida

608809 FELIPE MUNHOS SOLTEIRO Deferida

605259 FERNANDA MARTINS DA SILVA Deferida

606328 FRANCYELLE GOMES ROGAL Deferida

605125 GABRIEL SALVADOR CARMANHANI Indeferida

606443 GABRIEL SANTOS SOUZA Deferida

605252 GABRIELI DE BRITO Deferida

605877 GABRIELLY KIMYE VALERO YAMAJI Indeferida

606008 GIOVANA APARECIDA SARAIVA DA SILVA Deferida

605241 GIOVANNA ARAUJO BLUM Deferida

607021 GIOVANNA DUARTE DE SOUZA Indeferida

605878 GIOVANNA EDUARDA DAL BELLO Deferida

605496 GIOVANNA JOSUÉ DOS SANTOS Deferida

608015 GIULIA GRAÇA GOMES Deferida

606402 GUILHERME HENRIQUE NERY TERCIOTTI BALESTRI Indeferida

609075 GUILHERME SCHEEL GAVETTI ALVES Deferida

605566 GUSTAVO FELLIPE GAMELO PROENÇA Deferida

606550 GUSTAVO PADILHA DE SOUZA Indeferida

607908 HELEN CAROLAINE FIALHO GARAVELO Indeferida

605541 HELOÍSA AMANDA SOARES DOS SANTOS Deferida

608946 HELOÍSA DA SILVA DELOVO Indeferida

606199 HELOIZA ALVES FERREIRA Deferida

605371 HENRIQUE MARTINS FERREIRA Indeferida

606506 HILARY LOAMI DE SOUZA Indeferida

606343 IAGO CAPATO PAULIV Indeferida

606237 IGOR BORBA DA SILVA Deferida

609345 ISAAC ARAÚJO TEMÓTEO DE LIMA Deferida

ANEXO DO EDITAL 012/2025

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

608689 ISABELA MENDES BARBOSA NOGUEIRA Indeferida

605498 ISABELI PORFÍRIO MARTINS Indeferida

608216 ISABELLA VITÓRIA DOS SANTOS Indeferida

605171 ISADORA COLLE ROCHA Indeferida

605351 JEAN GABRIEL TORRES Indeferida

605882 JENIFFER CRISTINA GOUDIM DA SILVA Indeferida

606897 JHENYFER KAROLINE ASSENCIO DE SOUZA Indeferida

607643 JOAO JERONIMO CIDADE CORDEIRO Indeferida

607519 JOÃO LUIZ SACCUCHI SEVERIANO PEREIRA Deferida

609128 JOÃO PEDRO VIEIRA Deferida

609316 JOAO SATURNINO DE OLIVEIRA Deferida

607943 JULIA BAPTISTA GOMES GIROLDO Deferida

605512 JÚLIA DE SOUZA Indeferida

607603 JULIA VITÓRIA FERNANDES FERREIRA Deferida

608779 JULLIANE NICOLE PINHO Indeferida

605391 JULLYA BEATRIZ SILVA Indeferida

606505 KAILA MIHO TANIGUCHI Indeferida

607553 KARYNE VIEIRA DE MORAES Indeferida

606875 KAUAN SANT ANA OSHIRO Indeferida

605597 KAUAN THEODORO LINO DE SOUZA Indeferida

607947 KEMILY YASMIN BISPO DOS SANTOS Indeferida

607100 KÉSIA VITÓRIA NUNES FRANCO DE OLIVEIRA Deferida

605361 LARISSA SILVÉRIO LOPES Deferida

605306 LAURA OLIVEIRA LEAL Indeferida

606179 LEONARDO FACHINETTI Indeferida

609180 LETICIA MAZIERO AZENHA Deferida

609302 LUANA DE PAULA ALMEIDA MARIA Indeferida

608251 LUANA GAWBLINSKY DE SOUZA GONÇALVES Deferida

ANEXO DO EDITAL 012/2025

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

605360 LUCAS KEISUKE NEMOTO Indeferida

606028 LUCAS LISBOA DA SILVA Deferida

608230 LUIZ EDUARDO ROCHA SAVEDRA Deferida

605794 LUIZ GUILHERME SANDI CARFI Deferida

605307 LYNCOLN LELIS ROCHA Deferida

605747 MARCELA ISABELY GOES ZAGULSKI Deferida

606123 MARCOS VINICIUS PALMEIRA DOS SANTOS Deferida

605522 MARIA ANTONIA PEREIRA DA COSTA Indeferida

606016 MARIA CANDELARIA CORRALES CERIDONO Deferida

605579 MARIA EDUARDA DE SOUZA GERALDO. Deferida

605237 MARIA EDUARDA RODRIGUES CARDOSO Indeferida

605733 MARIA FERNANDA BEITUM DA SILVA Indeferida

608655 MARIA JULIA FREITAS CAMPANA Deferida

606396 MARIANA AYUMI IWATA BOMFIM Deferida

605533 MARIANA CORA Indeferida

609222 MATEUS HENRIQUE BRAGA LOPES Indeferida

605122 MATEUS MOREIRA ALVES PEREIRA Deferida

608529 MIGUEL MARQUES Indeferida

605291 MIKAELLA MACIEL MACHADO Deferida

606344 MONIQUE FRONQUETTI PLACIDO Deferida

605216 MURILO CHOUCINO PADOVANI Deferida

605784 NATAN CASTRO BARBOSA NUNES Deferida

608942 NATASHA DO NASCIMENTO ENDO Indeferida

605247 NICOLY STEFANI MEDEIROS DE SOUZA Deferida

609036 OTAVIO AUGUSTO DIAS DA SILVA Deferida

609012 PABLO GABRIEL DA SILVA SIQUEIRA Deferida

605564 PATRICIA JERONIMO Deferida

605502 PEDRO HENRIQUE ANDRADE FERRER Deferida

ANEXO DO EDITAL 012/2025

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

605136 RAFAEL ALVES DE OLIVEIRA Deferida

609000 RAFAEL DE MELO PELARIM Indeferida

607606 RENAN TORRES DE SOUSA Indeferida

606156 RICARDO FRANCISCO MARINS FILHO Deferida

607097 SIDNEY GUSTAVO BERTO ALMERON Deferida

606244 STEFANY MARIA ASTH Deferida

606988 STEPHANY DE SOUZA BRIGHENTE Deferida

606093 SUZANE VIEIRA TRINDADE Indeferida

606002 VICTOR BEDENDO VICTOR BEDENDO Deferida

605265 VITÓRIA CUBASKI MELLO Deferida

605147 VITÓRIA FERNANDA FIRMINO DOS SANTOS Deferida

605274 VITORIA STRESSER Deferida

608839 WALLISON DIAS DOS SANTOS Indeferida

608872 YASMIM ZARATINI IBBA Deferida

605191 YASMIN VITÓRIA DA ROCHA LOPES Indeferida